

OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA GMINY I MIASTA WĘGLINIEC z dnia 21.09.2018r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zostały wyznaczone w sposób następujący:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej	Lokal przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych
1	Węgliniec ulice: Piłsudskiego; Mickiewicza; Zła Droga; Karola Wojtyły (wszystkie nieparzyste do nr 21 włącznie); Sikorskiego (od nr 24); Partyzantów (nr 1,2,3,4 i 6); Kolejowa (do nr 18);	WĘGLINIECKIE CENTRUM KULTURY <i>Węgliniec ul. Plac Wolności 1</i>	NIE
2	Węgliniec ulice: Kochanowskiego; Kolejowa (od nr 20); Sikorskiego (do nr 22); Wojska Polskiego; Karola Wojtyły (wszystkie parzyste do nr 20 włącznie i od nr 22 do końca); Daszyńskiego; Kręta; Ogrodowa; plac Wolności; Skrajna; Wolna; Partyzantów (z wyjątkiem nr 1,2,3,4 i 6); T.Kościuszki; Krótka; Leśna; Parkowa; Sportowa; Wschodnia;	WĘGLINIECKIE CENTRUM KULTURY <i>Węgliniec ul. Plac Wolności 1</i>	TAK
3	Zielonka	ŚWIETLICA WIEJSKA <i>Zielonka 7</i>	NIE
4	Stary Węgliniec	DOM KULTURY <i>Stary Węgliniec ul. Konopnickiej 3</i>	TAK
5	Piaseczna Jagodzin	DOM KULTURY <i>Jagodzin 30</i>	TAK
6	Ruszów ulice: Stefana Batorego; Poprzeczna; Biczana; Brzozowa; Harcerska; Krótka; Nadrzeczna; Pożarna; Ratuszowa; Sienkiewicza; Żagańska; Bolesławiecka; Boczna; Chopina; Ułańska; Koszarowa; Kościelna; Modrzewiowa; Plac Partyzantów; Wójtowska; Zgorzelecka od nr 7; Akacyjowa, Dębowa;	DOM KULTURY <i>Ruszów ul. Strzelecka 3</i>	NIE
7	Ruszów ulice: Borowska; Dworcowa; Jana III Sobieskiego; Kantowicza; Leśna; Lipowa; Łużycka; Emilii Plater; Polna; Strzelecka; Szklana; Śródmiejska; Zgorzelecka do nr 6; ; Polana, Kościelna Wieś, Okrąglica	DOM KULTURY <i>Ruszów ul. Strzelecka 3</i>	TAK
8	Czerwona Woda	SZKOŁA PODSTAWOWA <i>Czerwona Woda ul. Kolejowa 22</i>	TAK

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: **1)** całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; **2)** całkowitej niezdolności do pracy; **3)** niezdolności do samodzielnej egzystencji; **4)** o zaliczeniu do I grupy inwalidów; **5)** o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. **Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II najpóźniej do dnia 8 października 2018 r.**

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; **2)** całkowitej niezdolności do pracy; **3)** niezdolności do samodzielnej egzystencji; **4)** o zaliczeniu do I grupy inwalidów; **5)** o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. **Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec najpóźniej do dnia 12 października 2018 r.**

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 21 października 2018 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00.

Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec
(-) Stanisław Mikołajczyk